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سام قریبیان: 
افتخار می کنم نقش گل گلاب را 

بازی کردم
سام قریبیان با بیان اینکه افتخار می کند نقش 
دکتر حسین گل گلاب شاعر ترانه »ای ایران« 
بازی  ماندگار«  ترانه های  »قصه  نمایش  در  را 
کرده است، ادامه داد: شناساندن مشاهیر به 

مخاطبان رسالت آثار هنری است.
این بازیگر درباره نقشی که چندی پیش در 
بازنمایش »قصه ترانه های ماندگار« ایفا کرد به 
ایسنا گفت: تا جایی که من می دانم این اولین 
بار بود که شخصیت دکتر حسین گل گلاب که 
به عنوان پدر گیاه شناسی نوین ایران هم شناخته 
می شود و شاعر ترانه معروف »ای ایران« است، 
در عرصه نمایش کار شده و من این افتخار را 
داشتم که اولین کسی باشم که این نقش را اجرا 
کرده است. امیدوارم این قدمی باشد برای نشان 
دادن مشاهیر معاصر کشورمان تا شاید خیلی از 

افراد این عزیزان را نشناسند.
وی عنوان کرد: »ای ایران« را همه ما شنیده ایم 
ولی شاید ندانیم چه کسی آهنگ آن را ساخته، 
چه کسی شعرش را گفته یا ریشه این شعر در 

چیست.
قریبیان اظهار کرد: به نظرم رسالتی که یک 
کار هنری دارد، این است که مخاطب امروز را 
با مشاهیر دوران خودش آشنا کند و من هم به 
عنوان کسی که قسمت کوچکی از غبارزدایی از 
این ماجرا را بر عهده داشتم، بسیار خوشحالم و 

این موضوع باعث افتخارم است. 
تئاتر  سام قریبیان درباره تلفیق موسیقی و 
گفت: تلفیق موسیقی و تئاتر خیلی جذاب است 
زیرا شما به هر فرمتی از سرگرمی اگر به صورت 
کنتراست  این  کنی،  نگاه  شنیداری  و  بصری 
جذاب است. اگر ما به مدت سه ساعت فقط 
حرف بزنیم، دیالوگ بگوییم و حرکات نمایشی 
انجام دهیم، ممکن است با تمام زیبایی هایش 
تماشاچی را خسته کند، همچنین اگر سه ساعت 
مداوم موسیقی گوش کنیم، ممکن است دلمان 
ایجاد  بین  آن  در  کوتاهی  فاصله   یک  بخواهد 
کنیم، اما این ترکیب موسیقی، دیالوگ و نمایش 
هم باعث سرزندگی کار می شود و هم موجب 
می شود مخاطب ارتباط بهتری با اثر برقرار کند.

از اواخر دهه ۸۰ اتفاق جالبی در نحوه برگزاری کنسرت ها رخ داد؛ 
آن هم برگزاری کنسرت ها در دو سانس بود. در صورتی که برگزاری 
کنسرت در دو سانس امر رایجی در سایر کشورهای دنیا نیست؛  اگر 
برایتان سوال است که مگر برگزاری دو سانس کنسرت در یک شب 
چه مشکلی دارد؟ رامین صدیقی )موسس نشر موسیقی هرمس( در 

گفت وگو با ایسنا مفصل پاسخ می دهد.
رامین صدیقی که در برگزاری رویدادهای بین المللی دستی بر 
آتش دارد، می گوید: »در جهان برگزاری کنسرت ها به صورت پیاپی، 
این  به  رخ می دهد؛  فستیوال  مانند  رویدادهایی  قالب  در  عموماً 
صورت که در روز شاید چند کنسرت برگزار شود که بخش عمده ای 
از تماشاچیان آنها می توانند، ثابت باشند اما در سانس های مختلف 
تماشاچیان  درحقیقت  می روند.  روی صحنه  متفاوتی  هنرمندان 
می توانند با خرید یک بلیت چند اجرا را ببینند. اما این گونه نیست 

که مثلا یک گروه دو یا سه بار بصورت پیاپی به روی صحنه برود.«
یک  طی  سانس  دو  در  کنسرت ها  »برگزاری  می دهد:  ادامه  او 
شب از هر دو منظر اجرایی و هنری نامطلوب است. تصور کنید 
اگر  کنسرتی در یک سالن هزار نفره در تهران طی دو سانس برگزار 
 شود که معمولا هم امکانات پارک کردن وسایل نقلیه به اندازه کافی 
وجود ندارد، تعداد زیادی از مخاطبان که با ماشین شخصی به آنجا 
می روند، دچار مشکل خواهند شد. زمانی که مخاطبان، بعد از اتمام 
سانس اول قصد خروج از مکان را دارند، با آمدن مخاطبان سانس 
دوم مواجه خواهند شد و این امر موجب ایجاد هرج و مرج می شود. 
تصور کنید مخاطبان سانس اول باید سالن و پارکینگ را تخلیه کنند 
تا برای مخاطبان سانس دوم فضا ایجاد شود ولی از آنجایی که این 
کار، زمان بر است، مخاطبان سانس دوم درگیر ترافیک می شوند و 

در جای پارک به مشکل می خورند.«
او همچنین ضمن تأکید بر اینکه »نباید فراموش کنیم که تقریبا 
اندازه  به  نمی توانند  حتی  ایران  موسیقی  سالن های  از  هیچ کدام 
ظرفیت عادی خود امکاناتی مانند پارکینگ را در اختیار مخاطبان قرار 
دهند«، توضیح می دهد: »مثلا سالن وزارت کشور پارکینگ ندارد و 
در  یک روز عادی هم پیدا کردن جای پارک در آن منطقه سخت 
است؛ چه برسد به شبی که قرار است در دو سانس ۷ هزار نفر در 
این سالن به پای کنسرت بنشینند. حالا اگر در هر سانس کنسرت 
سالن وزارت کشور، تنها ۸۰۰ خودروی شخصی استفاده شده باشد، 
باید پس از پایان سانس اول، ابتدا آن ۸۰۰ فضا خالی شود تا ۸۰۰ 
وسیله بعدی بتوانند جایی برای پارک پیدا کنند که ترافیکی سنگین 

به وجود خواهد آمد.«
در  کنسرت  برگزاری  نبودن  دلایل درست  دیگر  درباره  صدیقی 
دو سانس طی یک شب به منظر اجرایی معتقد است: »از بحث 
پارکینگ و ترافیک هم که بگذریم، یکی دیگر از مشکلات آماده کردن 
سالن برای سانس دوم است؛ چراکه زمان کافی برای تمیز کردن 

سالن و قرار دادن هر چیزی بر سر جای خود نخواهند بود.«
چرا کنسرت ها در دو سانس برگزار می شوند؟

همچنین از صدیقی درباره دلایل برگزاری کنسرت در دو سانس 
سوال کردیم که او در ابتدا گفت که »دلایل برگزارکنندگان بیشتر 
اقتصادی است و توجیه شان هم این است که باتوجه به بالا بودن 
هزینه ها، با پرداخت مبلغ کمتری برای اجاره، می توانند دو بار از آن 

فضا استفاده کنند و مخارج خود را تأمین کنند.«
او اما در ادامه در توضیح بیشتر بیان می کند: »طبیعی است 
برخی از کنسرت ها مخاطب زیادی دارند و هر بار هم که کنسرت 
بگذارند، مخاطب از آنها استقبال خواهد کرد اما بپذیریم که قرار 

نیست همه بتوانند به هر قیمتی در کنسرت مورد علاقه خود حضور 
داشته باشند.«

صدیقی تصریح می کند: »برگزارکنندگان می توانند تعداد شب های 
بیشتری را در نظر بگیرند که این هم محدودیتی دارد؛ چون برگزاری 
و  کار سخت  نیز،  پیوسته  به صورت  چندین شب  طی  کنسرت 
خسته کننده ای است. مگر حنجره یک خواننده یا دستان یک نوازنده 
چقدر توان دارد که بتوان ده ها شب روی صحنه برود و از کیفیت 
کارش کاسته نشود؟ در همه جای دنیا نیز همین است و باید پذیرفت 
شاید بسیاری از هنردوستان لزوما به اجرای مورد علاقه خود نرسند.«

شرایط برگزاری کنسرت در خارج از ایران چگونه است؟
در ادامه این نکته را با او در میان گذاشتیم که به نظر می رسد در 
خارج از ایران، هنرمندان پس از انتشار آلبوم، تور برگزار می کنند اما 
روند این کار برای هنرمندان ایرانی متفاوت است و برگزاری کنسرت 
و تور لزوما به انتشار آلبوم مرتبط نیست. او در همین راستا توضیح 
می دهد: »گاه ممکن است هنرمندی به مدت دو سال برنامه ای برای 
انتشار یک اثر جدید نداشته باشد اما برای نگه داشتن ارتباط خود 
با طرفدارانش، کنسرت های محدودتری را برگزار می کند. برای همین 
من منافاتی در این نمی بینم که برگزاری کنسرت حتما وابسته به 

انتشار کار جدید نباشد«
گروه هایی که یک سال تور برگزار می کنند

به گفته صدیقی، در دنیا گروه هایی وجود دارند که وقتی آلبوم 
جدید منتشر می کنند یک سال تور برگزار می کنند؛ مثلا گروهی 
مانند »رولینگ استونز« زمانی که آلبوم منتشر می کند، به اقصی 

تقاط دنیا از آرژانتین گرفته تا ژاپن سفر می کند و به مدت یک سال 
روی صحنه می رود.

او در ادامه درباره سختی های برگزاری تور کنسرت می گوید: »البته 
اگر پای حرف های هر کدام از هنرمندانی که تورهای طولانی برگزار 
می کنند، بنشینید، جملگی از فرسایشی بودن این کار هم می گویند. 
اجرای روی صحنه حالا چه تئاتر باشد و چه موسیقی، کار سنگینی 

است.«
صدیقی همچنین توضیح داد که برگزاری تورهای کنسرت  طولانی 
مدت جای ریسک برای هنرمندان باقی نمی گذارد؛ به این صورت 
قرار  اگر  مثلا  زیرا  ندارد؛  شدن  مریض  اجازه  حتی  هنرمند  که 
باشد گروهی به مدت ۱۰ شب در شهرهای مهم آمریکای جنوبی 
قائدتا برای آن  در استادیوم های ۶۰ هزار نفره روی صحنه برود، 
از  هیچ کدام  و  گرفته  صورت  سنگینی  سرمایه گذاری  کنسرت ها 
هنرمندان نمی توانند به علت گرفتگی صدا یا شکستگی انگشت یا 
بی حوصلگی کنسرت را لغو کنند؛ زیرا لغو هر کدام از این کنسرت ها 
خسارت و تبعات زیادی به همراه خواهد داشت. بنابراین برگزاری 
به  هم  را  روانی  فشار  این  اجرا،  خستگی  بر  علاوه  کنسرت،  تور 
همراه خواهد داشت که خود موجب خستگی مضاعف می شود. در 
حقیقت این افراد در مدت برگزاری تور، حق ندارند که حتی مشکل 

خانوادگی یا مشکل معده پیدا کنند و یا سرما بخورند.«
مسئولیت سنگینی که روی دوش هنرمندان است

او با بیان اینکه برگزاری تور کنسرت در یک بازه زمانی طولانی مدت 
مسئولیت سنگینی روی دوش هنرمندان می گذارد، می گوید: »گاه 

ممکن است خود ما که در این حرفه هستیم، با هنرمندان گروهی 
که در تور هستند، ملاقات داشته باشیم و برایمان سوال شود که 
چرا اعضای گروه دست نمی دهند! مگر وسواس دارند؟ اگرچه که 
این گونه نیست و این افراد باید برای کنسرت دادن سالم بمانند و از 

خود محافظت کنند.«
این مسئله را با او در میان گذاشتیم که »برگزاری کنسرت در ایران 
عمدتا برای خوانندگان پاپ امری همیشگی است و این افراد تقریبا 
کل سال را بدون توقف خاصی روی صحنه می روند« و در ادامه از 

او سوال کردیم که این امر چه تأثیری روی کار آنها خواهد داشت؟
بر  مبنی  اخباری  که  دیده ایم  »بارها  می دهد:  توضیح  صدیقی 
پلی بک یک گروه یا خواننده منتشر می شود که واکنش های منفی را 
به همراه دارد؛ اگرچه یکی از دلایل این اتفاقات خستگی آن خواننده 
یا گروه است که در نتیجه خستگی کیفیت کار آنها افت خواهد کرد؛ 
البته این در صورتی است که آن خواننده یا گروه توانایی اجرای زنده 

را داشته باشند؛ به هر حال برخی این توانایی را ندارند.«
از صدیقی پرسیدیم که آیا علت این نوع از فعالیت صرفا اقتصادی 
است؟ که معتقد است: »مگر مسائل اقتصادی مهم نیست؟ اتفاقا 
این امر اشکالی ندارد. هنرمند باید چگونه زندگی کند؟ به طور حتم 
از همین راه! ایراد گرفتن به این نوع از فعالیت هنرمندان موسیقی 
در ایران مانند این است که بپرسیم چرا کارمندان بانک هر روز سر 

کار می روند؟«
او ادامه می دهد: »هنرمندان موسیقی در ایران به جز برگزاری 
کنسرت یا تدریس و کارهای پروژه ای، درآمد دیگری ندارند؛ حتی اگر 
هنرمندی با دو اثر جدید هم دوباره روی صحنه رود، هیچ اشکالی 
ندارد و حق آنها است؛ زیرا برای ساخت همان دو آهنگ هم چند ماه 

کار کرده اند و حق دارند آن را برای مخاطبانشان اجرا کنند.«
از او سوال کردیم که پس چه می شود که برخی هم از کیفیت 
کارشان کاسته نمی شود؟ که پاسخ می دهد: »هنرمندان و گروه های 
ماندگاری که در ایران و جهان هنوز پس از ۳۰ یا ۴۰ سال مطرح اند، 
افرادی استثنا هستند که زندگی شان به شدت نظم و قانون دارد؛ 
به این صورت که اگر بخواهند آلبوم منتشر کنند، شش ماه تمام 
در استودیو می مانند یا خانه ای را اجاره می کنند و گروهی با هم کار 
می کنند و در این مدت حتی اگر بمب هم از آسمان هم ببارد، کار 
خود را رها نمی کنند. زمانی هم که با هم تور برگزار می کنند، تمام 
مدت همه تمرکزشان روی این کار است. درباره گروه هایی حرف 
می زنیم که هر کدام از هنرمندانش حتما منیت و اخلاق خاص 
خودشان را هم دارند، ولی شش ماه قرار است با هم سفر یا زندگی 
کنند؛ به همین دلیل در این مدت حق ندارند حتی با هم دعوا کنند 
و اگر هم دعوا کنند روی صحنه یا استودیو باید همه چیز را کنار 

بگذارند؛ این نیاز به توانایی زیادی دارد.«
در پایان نمونه هایی مانند »علیرضا قربانی« را مثال زدیم که عمدتا 
فعالیت آنها در موسیقی، جزو فعالیت های هنری به شمار می رود، 
اما با وجود حجم بالای برگزاری کنسرت از سمت این افراد، عده ای 
بر این باور هستند که کار آنها تجاری شده است. در همین راستا از 
صدیقی سوال کردیم که چقدر می توان گفت که کار فردی مانند 
علیرضا قربانی تجاری شده است؟ که پاسخ داد: »ما حق این را 
نداریم که این حرف را بزنیم. البته مخاطبان یا منتقدان می توانند 
درباره مشکلات و کاستی ها صحبت کنند و آن را نقد کنند؛ چون به 
جا آوردن آداب برگزاری کنسرت وظیفه هنرمند و برگزارکننده است، 
اما اینکه بگویند فلان هنرمند کارش اقتصادی شده، درست نیست؛ 

آخر اگر کارش اقتصادی نباشد، پس چگونه زندگی کند؟«

سختی های برگزاری کنسرت در تورها

این خوانندگان حق سرماخوردن ندارند!
رامین صدیقی )ناشر و تهیه کننده پیشکسوت موسیقی( درباره سختی برگزاری تورهای کنسرت طولانی مدت می گوید: افرادی 
که در حال برگزاری تور هستند، اجازه ندارند حتی دچار سرماخوردگی شوند و یا مشکلات خانوادگی برایشان پیش بیاید؛ زیرا 
دچار ضرر مالی بسیاری خواهند شد. درحقیقت کار آنها این گونه نیست که مثلا حین برگزاری تور کنسرت، به علت پیش 
آمدن اختلاف خانوادگی و بد بودن روحیه، جا بزنند و بگویند که یک شب از هتل خارج نمی شوند و بدون آنها کنسرت برگزار 

شود!

علاوه بر خستگی 
اجرا، این فشار 
روانی را هم به 
همراه خواهد 

داشت که خود 
موجب خستگی 

مضاعف می شود. 
در حقیقت این 
افراد در مدت 

برگزاری تور، حق 
ندارند که حتی 

مشکل خانوادگی 
یا مشکل معده 
پیدا کنند و یا 

سرما بخورند

ــماره  ــه ش ــک ب ــره ای متالی ــگ نق ــدل ۱۳۸۷ رن ــس آی م ــی ال ایک ــژو ۴۰۵ ج ــواری پ ــی س ــند کمپان س
ــران  ــف ۸۳۹ ای ــاک ۱۵ ال ــه شــماره پ ــور۱۲۴۸۷۱۸۸۹۹۵ و شــماره شاســی NAAM۰۱CA۸۹E۳۸6۵۱6 ب موت
۴۸ متعلــق بــه ســازمان آمــوزش و پــرورش اســتان بوشــهر مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد. 6961

مجهول المکان
جنــاب آقــای حیــدر جعفــری فرزنــد موســی،با ســام،احتراما همســر شــما خانــم نورجان محســنی فرزند قــادر بــا پرونده 
بــه شــماره  ۱۴۰۲۹۱۹۲۰۰۰۱۳۹۹۷6۳ مــورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳بــه دفترخانــه ۳6 قــم  مراجعــه واقــدام بــه طــاق نمــوده 
جنابعالــی ظــرف ۱۵ روز بــه دفترخانــه مزبــور بــه آدرس:قم،نیروگاه،خیابــان توحید،نبــش چهــارراه طفــان مســلم،دفتر 

ازدواج ســید مرتضــی میرقیصــری مراجعــه فرماییــد در غیــر اینصــورت طــاق بصــورت یکطرفــه  انجــام خواهــد شــد.
دفتر ازدواج 47 و طلاق 36 قم دکتر سید مرتضی میرقیصری.6962 

مفقودی
بــرگ ســبز و کارت موتورســیکلت انژکتــوری دلتــا تیــپ: CLICK ۱۵۰ مــدل: ۱۴۰۰ رنــگ: قرمــز بــه شــماره موتــور: 
۰۱۵۰NC۵۰۴۱۱۸۱ وشــماره شاســی: NC۵PGCGFCMAM۹۵۵۸۷ بــه شــماره پــاک: ایــران 6۱۴_ 6۴۴۱۵ 
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                                                  6963

مفقودی 
بــرگ ســبز و ســند  کمپانــی موتــور ســیکلت سیســتم جتــرو تیــپ تریــل ۱۵۰GY رنــگ ســفید مــدل۱۳۹۱ شــماره 
ــود  ــران ۵۵۵  مفق ــاک 6۳۴۴۷ ای ــماره پ ــه NCW۱۵۰K۹۱۱۰۷۲۳ ش ــماره تن ــور ۱۴۹NCW۲۰۰۰۹۱ ش موت

گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــند 
شهرکرد 6965

مفقودی
و   ۹۸۵۲۰۲۰۰۸۱۱۳۰۳۴۰ صیــاد:  شــماره  بــه   ۳۵۱۷۳۷ و  شــماره:۳۵۱۷۳6  بــه  بانکــی  چــک  فقــره  دو 
۲۳۹۸۰۲۰۰۸۱۱۳۰۳۴۱ متعلــق بــه آقای:علــی یاراحمدی،بــه کدملــی: ۴۰6۰۵۹۸۲۷۵ مفقــود گردیــده و از درجــه 
اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                                                                                6970

مفقودی
شناســنامه مالکیــت خــودروی کامیــون بــاری چوبــی سیســتم گاز تیــپ 66 مــدل ۱۹۷۵  بــه رنــگ نــوک مــدادی 
روغنــی  شــماره انتظامــی ۷۳۷ع۴۷ ایــران 6۲  بــه شــماره موتــور 66۰۰۲۱۲۸۸۵ و شــماره شاســی ۴۲۷۵۱۱6 متعلق 
بــه مجیــد فاضلــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد .                                                          6972 

مفقودی 
شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری پــژو پــارس مــدل ۱۳۸۹  بــه شــماره انتظامــی ۴۱6د6۴ ایــران ۵6 بــه شــماره 
موتــور ۱۲۴۸۹۱۵۸۷۸۹ بــه شــماره شاســی NAAN۲۱CA۰AK۷۹۰۲6۷ متعلــق بــه هالــه مــرادی مفقــود و از 
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد .                                                                                               6973 

 مفقودی 
شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری ســمند تیــپ LXEF۷CNG مــدل ۱۳۹۳ بــه رنــگ ســفید روغنی به شــماره 
 ۱۴۷ H۰۰۹۷۲6۰ بــه شــماره موتــور  NAACJ۱JW۸EF۱۷۵۲6۹ انتظامــی ۹۹6د۷۸ ایــران ۴6  و شــماره شاســی
متعلــق بــه صغــرا ارمنــد ناصــر کیادهــی مفقــود و ازدرجــه اعتبــار ســاقط  مــی باشــد .                                   6974 

 NAACJ۱JW۸EF۱۷۵۲6۹ اینجانــب  صغــرا آرمنــد ناصرکیادهــی  مالــک خودرو..پــژو ســمند بــه شــماره شاســي 
شــماره موتــور  H۰۰۹۷۲6 ۱۴۷بعلــت فقــدان اســناد فــروش تقاضــاي رونوشــت المثنــي اســناد مذکــور را نمــوده ام. 
لــذا چنانچــه هــر کــس ادعایــي در مــورد خــودروي مذکــور دارد ظــرف ده روز بــه دفتــر حقوقــی شــرکت ایــران خودرو 
واقــع در کیلومتــر ۱۴ جــاده مخصــوص تهــران کــرج شــهرک پیکانشــهر ســاختمان ســمند طبقــه ۱ مراجعــه نمایــد. 

بدیهــي اســت پــس ازانقضــاي مهلــت مزبــور طبــق ضوابــط مقــرر اقــدام خواهــد شــد.                       6975

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳     
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 1402۶0۳2۹010004۳07 مــورخ 10/20/ 1402 هیــات اول /

دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ــات  ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
ــد   ــنی  فرزن ــدی قش ــد مه ــم محم ــای / خان ــی آق ــارض متقاض ــه بلامع مالکان
غلامرضــا     بشــماره شناســنامه  820 صــادره از شــاهرود   در ششــدانگ یــک 
بــاب انبــار  بــه مســاحت 152 متــر مربــع قســمتی از پــلاک 251 فرعــی از یــک    
ــا واســطه از محمــد  اصلــی واقــع در باغزنــدان  بخــش 2 شــاهرود خریــداری  ب
رضــا و عــزت الــه و حبیــب الــه و زهــرا همگــی عــرب عامــری   محــرز گردیــده 

اســت. 
برابــر رای شــماره 1402۶0۳2۹010004204 مــورخ 10/1۳/ 1402 هیــات اول /

دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ــات  ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای / خانــم  حســین ناظمــی  فرزنــد   غلامرضــا   
ــه  بشــماره شناســنامه  8۳ صــادره از شــاهرود  در ششــدانگ یکبــاب  انبــار   ب
مســاحت 207/07  متــر مربــع قســمتی از پــلاک ۹۳4 فرعــی از یــک    اصلــی 
واقــع در باغزنــدان   بخــش 2 شــاهرود خریــداری  از غلامرضــا  ناظمــی احــد از 

ورثــه تقــی ناظمــی  محــرز گردیــده اســت. 
برابــر رای شــماره 1402۶0۳2۹010004۳04 مــورخ 10/20/ 1402 هیــات اول /

دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ــات  ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای / خانــم  حســین ســلطانعلی  فرزنــد   ولی الله   
بشــماره شناســنامه  ۳8 صادره از شــاهرود  در ششــدانگ یکباب  ســاختمان   به 
مســاحت 2۳2/8۳  متــر مربــع قســمتی از پــلاک ۳5۳ فرعــی از یــک    اصلــی 
واقــع در باغزنــدان   بخــش 2 شــاهرود خریــداری  از ابوالقاســم کاظمــی  محــرز 

گردیــده اســت.
ــه 15 روز آگهــی  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــلاع عمــوم مرات ــذا ب ل
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت 
ــی  ــه مراجــع قضای ــراض دادخواســت خــود را ب ــخ تســلیم اعت ــاه از تاری ــک م ی
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 
اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. شناســه آگهــی :  

1۶4۳115
تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه  2۶ / 10 / 1402

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه   11 / 11 / 1402
حمیدرضا حسین پور
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود       6960

 آگهی دعوت مجمع عمومی  فوق العاده «شرکت 
آرد سنندج

)سهامی خاصُ( به شماره ثبت ۱8 و شناسه ملی 
 ۱06۱00028۳۱

ســنندج  آرد  شــرکت  ســهامداران  کلیــه  از  بدینوســیله 
ــی  ــه مل ــماره 18 و شناس ــه ش ــده ب ــت ش ــاص( ثب ــهامی خ )س
10۶100028۳1 دعــوت مــی شــود تــا در جلســه مجمــع 
ــنبه  ــه درروز ش ــنندج ک ــرکت آرد س ــاده ش ــوق الع ــی ف عموم
مــورخ 1402/11/07 درســاعت 8 صبــح در محــل کارخانــه 
ــرازان  ــی ب ــع صنعت ــر، مجتم ــدای نایس ــنندج ابت ــه آدرس : س ب
کدپســتی  ماهــان  تــالار،  جنــب  خــودرو  ایــران  خیابــان   ،
ــا  ــم رســانند ت ــردد حضــور به ــی گ ۶۶1۶8۶4۶11 ، تشــکیل م

ــود. ــری ش ــم گی ــذ تصمی ــل اخ ــوع ذی ــه موض ــبت ب نس
دستورات جلسه:

1ـ اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه.
هیات مدیره شرکت آرد سنندج سهامی خاص ثبت ۱8
6966

آگهی حصر وراثت
 خانم مرضیه عالی منش  به شماره شناسنامه50۸  فرزند محمد به شرح دادخواست 2۸/1402  از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان خدابخش فرزاد نژاد  به 
شماره شناسنامه 126۹  صادره از بویراحمد  در مورخ 1۳۹6/6/2۸  فوت نموده  و ورثه حین الفوت آن 

مرحوم منحصر است به
1/ جمیله فرزاد نژاد به شماره شناسنامه 155۷ به شماره ملی 42۳12۸۸۳56 متولد 1۳61 فرزند متوفی 
2/  فاطمه فرزاد نژاد  به شماره شناسنامه را ۳2 به شماره ملی 42۳21۸4۷24 متولد 1۳64 فرزند متوفی
۳/  منیژه عالی منش به شماره شناسنامه 1164 به شماره ملی 42۳12۸4۳1۸ متولد 1۳55 فرزند متوفی

4/ خدیجه عالی منش به شماره شناسنامه 116۳ به شماره 42۳12۸4۳01 متولد 1۳5۳ فرزند متوفی
5/  لطفعلی  فرزاد نژاد  به شماره شناسنامه 1441 به شماره ملی 42212۸۷066  متولد 1۳5۹  فرزند 

متوفی
6/  وحید فرزاد نژاد به شماره ملی 4220145۸۳4 متولد 1۳6۹ فرزند متوفی

۷/ حمید فرزاد نژاد به شماره شناسنامه ۷۹1۳ به شماره ملی 42۳1۹554۸4 متولد 1۳66. فرزند متوفی 
۸/ مرضیه عالی منش  به شماره شناسنامه 50۸ به شماره ملی 42۳15۷102۳  متولد 1۳۳5 همسر 

متوفی
 اینک با آنجا تشریفات مقدماتی درخواست مذبو را یک نوبت آگهی مینماید تا هر کسی اعتراضی دارد 
و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر خواهد شد
از طرف سعادت همت آزاد 

رئیس شورای حل اختلاف چیتاب

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک2۷۷.۳۷ مجزا شده از اراضی جدول 
غوره نرگاه به علت عدم حضور مالک برای دومین بار منتشر میگردد:

به مساحت 652.۸5متر  خانه  باب  یک  تحدید حدود ششدانگ  چون 
بویراحمد  فارس   26 بخش   2 قطعه  در  واقع  الذکر  فوق  پلاک  به  مربع 
علیا یاسوج بنا به درخواست سیاوش مصدق فرزند بندر تقاضای تحدید 
اختصاصی نموده وقت تحدید حدود از ساعت ۸ صبح روز1۸.11.1402در 
محل وقوع ملک شروع و عملیات تحدید به عمل خواهد آمد،اینک بوسیله 
این آگهی از متقاضیان و کلیه صاحبان املاک مجاور طبق ماده 14 قانون 
ثبت دعوت می شود که در موعد مقرر تعیین شده در محل حضور بهم 
ماده  برابر  ارتفاقی  حقوق  و  حدود  به  نسبت  مجاورین  رسانند،واخواهی 
20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود بمدت ۳0 روز 

پذیرفته خواهد شد.
حسین رهیده

سرپرست ثبت یاسوج 
تاریخ انتشار:1402/10/26

برابــر آراء صــادره هیــات هیاتهــای موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی شهرســتان لنگــرود تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضیــان ذیل محــرز گردیده 
اســت لــذا مشــخصات متقاضیــان و امــلاک مــورد تقاضــا بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز در 
روزنامههــای محلــی و سراســری اگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت 
اســناد و امــلاک محــل تســلیم و پــس از از اخــذ رســند ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 
طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجــع منظــور بــه مراجــع ذیصــلاح 
فضائــی نمــی باشــد -۱ آقــای محمــد ابراهیــم باروتــکار لنگــرودی فرزنــد غلامرضــا بصــورت ششــدانگ عرصــه یکبــاب 
مغــازه بمســاحت ۱۰.۷۸ متــر مربــع بپــلاک ۱۶ فرعــی مفــروز و مجــزی از ســنگ اصلــی ۸۱ واقــع در شــهر لنگــرود 
بخــش ۱۵ گیــلان ۲- خانــم ســیده زهــره میرفرجــود لنگــرودی فرزنــد سیدابوالقاســم بصــورت ششــدانگ یکقطعــه 
زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان بمســاحت ۳۱۲.۶۶ متــر مربــع بپــلاک ۲۰ فرعــی مفــروز از ســنگ اصلــی ۸۵۲ واقــع در 

شــهر لنگــرود بخــش۱۵ گیــلان
۳-خانــم ســیده معصومــه خوشــخو کوشالشــاه فرزنــد ســید یعقــوب بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر 
بنــای احداثــی بمســاحت ۶۱.۰۳ متــر مربــع بیــلاک ۹۰ فرعــی مفــروز و مجــزی از ســنگ اصلــی ۱۵۴۲ واقــع در شــهر 

لنگــرود بخــش ۱۵ گیــلان
۴ -خانــم رقیــه پــورداد دیوشــلی فرزنــد مختــار بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان بمســاحت 
ــع بپــلاک ۱۲۸۸ فرعــی مفــروز از ۱۰ فرعــی از ســنگ اصلــی ۳ واقــع در قریــه دیوشــل بخــش ۱۵  ۱۶۸.۰۵ متــر مرب
گیــلان ۵- خانــم نســترن نیــک نــام کوملــه فرزنــد علیرضــا بصــورت ششــدانگ یکبــاب مغــازه بمســاحت ۷۵.۸۴ متــر 
مربــع بپــلاک ۱۲۸۹ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱۰ فرعــی از ســنگ اصلــی ۳ واقــع در قریــه دیوشــل بخــش ۱۵ گیلان ۶- 
آقــای غلامحســین نخســتین دیوشــلی فرزنــد محمدرضــا بصــورت ششــدانگ یکقطعــه بــاغ بمســاحت ۹۱۲۳ متــر مربــع

ــلان  ــه دیوشــل بخــش ۱۵ گی ــع در قری ــی ۳ واق ــی از ســنگ اصل ــروز و مجــزی از ۲۷ فرع ــی مف بیــلاک ۱۲۹۰ فرع
۷- آقــای میــلاد حجامــی کوشالشــاهی فرزنــد محمــود بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان 
بمســاحت ۱۹۵.۰۹ متــر مربــع بپــلاک ۳۰۷۹ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۸۲ فرعــی از ســنگ اصلــی ۷ واقــع در قریــه 

لیلاکــوه حومــه لنگــرود بخــش ۱۵ .گیــلان
۸ - آقــای رمضــان و خانــم رقیــه جملگــی طیــب پاکیــزه فرزنــدان محمدرضــا و خانــم مهــرا صبــاغ پورلنگــرودی فرزنــد 
مصطفــی مشــاعاً بالســویه بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بمســاحت ۶۳.۸۹ متــر مربع

بیــلاک ۳۳۹۵ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۵ فرعــی از ســنگ اصلــی ۸ واقــع در قریــه دکانبــرک بخــش ۱۵ گیــلان ۹-آقــای 
شــاهین دیــان فرزنــد حســین بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بمســاحت ۲۰۷.۳۰ متــر 

مربــع بیــلاک ۳۳۹۶ فرعــی مفــروز از ۵ فرعــی از ســنگ اصلــی ۸ واقــع در قریــه دکانبــرک بخــش ۱۵ گیــلان
۱۰- آقــای محمدرضــا قربانــی ســالکویه فرزنــد رمضانعلــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر )جهــت الحــاق 
بیــلاک ۶۳۷( بمســاحت ۱۱۷.۳۶متــر مربــع ببــلاک ۶۵۵ فرعــی مفــروز و مجــزی ۶۰ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱۲ واقــع 
در قریــه پاییــن ســالکویه حومــه لنگــرود بخــش ۱۵ گیــلان ۱۱-خانــم ســیده معصومه خوشــخو کوشالشــاه فرزند ســید 
یعقــوب بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل یــر بنــای احداثــی بمســاحت ۲۰۴.۲۴ متــر مربــع بپــلاک 
۵۲۵ فرعــی مفــروز و مجــزی ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱۳ واقــع در قریــه بــالا ســالکویه حومــه لنگــرود بخــش ۱۵ 
گیــلان -۱۲- آقــای عــزت ســن شــناس کوملــه فرزنــد غــلام بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر 
بنــای احداثــی بمســاحت ۱۷۸۵.۶۶ متــر مربــع بپــلاک ۶۱۹۳ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۷۶۶ فرعــی از ســنگ اصلــی 
۱۴ واقــع در قریــه کوملــه حومــه لنگــرود بخــش ۱۵ .گیــلان ۱۳ - آقــای مهــدی ذکریائــی کوملــه فرزنــد احمــد بصورت 
ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر بنــای احداثــی بمســاحت ۲۶۷۳.۸۵ متــر مربــع بیــلاک ۶۱۹۴ فرعــی 

مفــروز و مجــزی از ۷۶۶ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱۴ واقــع در فریــد کوملــه حومــه لنگــرود بخــش ۱۵ گیــلان
-۱۴ - خانــم فاطمــه محمــدی کوملــه فرزنــد حســن بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مســتمل بــر بنــای 
ــی ۱۴  ــی از ســنگ اصل ــروز و مجــزی از ۱۶۴۹ فرع ــی مف ــلاک ۶۱۹۶ فرع ــع بی ــر مرب ــی بمســاحت ۲۵۷۷ مت احداث
واقــع در قریــه کوملــه حومــه لنگــرود بخــش ۱۵ گیــلان -۱۵ خانــم طیبــه عظیمــی کوملــه فرزنــد ابوالحســن بصــورت 
ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر بنــای احداثــی بمســاحت ۲۷۲.۱۵ متــر مربــع بیــلاک ۶۱۹۷ فرعــی 
مفــروز و مجــزی از ۳۴۷ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱۴ واقــع در قریــه کوملــه حومــه لنگــرود بخــش ۱۵ گیــلان -۱۶- آقای 
آرش همــای راد فرزنــد یعقــوب بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان بمســاحت ۲۷۷.۱۴ متــر 
مربــع بیــلاک ۶۲۰۹ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱۰۴۶ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱۴ واقــع در قریــه کوملــه حومــه لنگــرود 

بخــش ۱۵ گیــلان
ــر  ــن مشــتمل ب ــه زمی ــید صــادق بصــورت ششــدانگ یکقطع ــد س ــی هاشــمی فرزن ــم اشــرف الســادات بن ۱۷-خان
یکبابخانــه بمســاحت ۵۳۵.۳۵ متــر مربــع بیــلاک ۱۱۹۹ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۸ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱۵ واقــع 
در قریــه ســیگارود حومــه لنگــرود بخــش ۱۵ گیــلان -۱۸ خانمهــا فــروغ و ســرور جملگــی بــا نــام خانوادگــی طباخــی 
فرزنــدان غلامرضــا )مشــاعاً بالســویه ( بصــورت شــندانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان بمســاحت ۴۶۸.۵۰ 
متــر مربــع ببــلاک ۱۲۰۰ فرعــی مقــروز و مجــزی از ۴۵ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱۵ واقــع در قریــه ســیگارود حومــه 

لنگــرود بخــش ۱۵ گیــلان
ــع  ــر مرب ــاحت ۲۴۸ مت ــه بمس ــه و محوط ــدانگ یکبابخان ــورت شش ــلام بص ــد غ ــال آذر فرزن ــن نیکف ــم پروی ۱۹ خان
بیــلاک۷۵۸ فرعــی مفــروز از ۴۷ فرعــی از ســنگ اصلــی ۲۱ واقــع در قریــه لات لیــل حومــه لنگــرود بخــش ۱۵ گیــلان

۲۰- خانــم پرویــن گلابــی فرزنــد نصــر الله بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر بنــای احداثــی 
بمســاحت ۱۰۳۴.۸۳ متــر مربــع بپــلاک ۶۷۶ فرعــی مفــروز و مجــزی از ســنگ اصلــی ۴۰ واقــع در قریــه گالشــکلام 
ــد محمــود بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن  ــک نوبخــت فرزن ــای باب ــه لنگــرود بخــش ۱۵ گیــلان -۲۱- آق حوم
مشــتمل بــر ســاختمان بمســاحت ۶۱۹.۵۸ متــر مربــع بپــلاک ۶۴۱۳ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱۴۳۰ فرعــی از ســنگ 
ــد  اصلــی ۵۱ واقــع در قریــه دریاســر حومــه لنگــرود بخــش ۱۵ گیــلان. -۲۲-آقــای علــی طهماســبی همدانــی فرزن
ابوالحســن بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمین مشــتمل بــر ســاختمان بمســاحت ۵۶.۱۶ متر مربــع بپــلاک ۸۶۷۳ فرعی 

مفــروز و مجــزی از ۳۲ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۴ واقــع در قریــه چالکیاســر بخــش ۱۵ گیــلان -۲۳ خانمهــا زهــرا 
و زیبــا و زهــره و کبــری جملگــی بــا نــام خانوادگــی طهماســبی همدانــی فرزنــدان ابوالحســن مشــاعاً بالســویه بصــورت 
ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان بمســاحت ۱۵۴.۶۵ متــر مربــع بیــلاک ۸۶۷۴ فرعی مفــروز و مجزی 
از ۳۲ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۴ واقــع در قریــه چالکیاســر بخــش ۱۵ گیــلان -۲۴ خانــم منیــره صفرپور درویشــانه بری 
فرزنــد یوســف بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمین مشــتمل بــر ســاختمان بمســاحت ۲۰۴.۰۴ متــر مربع بپــلاک ۸۶۷۵ 

فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱۹ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۴ واقــع در قریــه چالکیاســر بخــش ۱۵ گیــلان .
ــر ســاختمان  ــن مشــتمل ب ــه زمی ــا بصــورت ششــدانگ یکقطع ــی باب ــد عل ــی فرزن ــور کمن ــم شــکوفه باباپ -۲۵-خان
ــع بپــلاک ۸۶۷۶ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۲۶ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۴ واقــع در قریــه  بمســاحت ۲۰۳ متــر مرب

ــلان . چالکیاســر بخــش ۱۵ گی
۲۶- خانــم نرگــس نــوروزی ســرائی فرزنــد علــی بصــورت ششــدانگ یکبابخانــه و محوطه بمســاحت ۱۶۸.۸۰ متــر مربع 
بپــلاک ۸۶۷۷ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱۲ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۴ واقــع در قریــه چالکیاســر بخــش ۱۵ گیــلان 
. ۲۷-آقــای محمــد رضــا رمضــان زاده نوشــری فرزنــد مهــدی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر بمســاحت 
۳۰۰.۳۰ متــر مربــع بپــلاک ۶۹۵ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۳۷ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۵ واقــع در قریــه پلــت کلــه 

حومــه لنگــرود بخــش ۱۵ .گیــلان
-۲۸ آقــای محمــد رضــا رمضــان زاده نوشــری فرزنــد مهــدی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر بمســاحت 
۲۵۰.۷۷ مترمربــع بپــلاک ۶۹۶ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۳۸ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۵ واقــع در قریــه پلــت کلــه 

حومــه لنگــرود بخــش ۱۵ گیــلان
۲۹- خانــم خدیجــه جعفــری موبندانــی فرزنــد محمــد جعفــر بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای 
احداثــی بمســاحت ۱۳۲.۴۷ متــر مربــع بپــلاک ۵۲۴۷ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۹ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۶ واقــع 

در قریــه موبنــدان بخــش ۱۵ گیــلان
۳۰- آقایــان امیــر طالبیــان کیاکلایــه فرزنــد ســلمان و عظیــم صادقــی فرزنــد محمــد کاظــم مشــاعاً بالســویه بصــورت 
ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان بمســاحت ۱۵۳.۳۰ متــر مربــع بپــلاک ۵۲۵۳ فرعی مفــروز و مجزی 
ــد  از ۱۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۶ واقــع در قریــه موبنــدان بخــش ۱۵ گیــلان . ۳۱- آقــای محســن حســینی فرزن
عبدالحســین بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان بمســاحت ۲۱۸.۸۰ متــر مربــع بیــلاک ۵۲۵۴ 
فرعــی مفــروز و مجــزی از ۳۹ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۶ واقــع در قریــه موبنــدان بخــش ۱۵ گیــلان -۳۲- آقــای رضــا 
حســینی فرزنــد عبدالحســین بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان بمســاحت ۸۹.۸۵ متــر مربع 
بپــلاک ۵۲۵۵ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۳۹ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۶ واقــع در قریــه موبنــدان بخــش ۱۵ گیــلان 
۳۳ -خانــم فاطمــه نوروزیــان لنگــرودی فرزنــد علــی اکبــر بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل برســاختمان 
بمســاحت ۱۲۱.۸۱ متــر مربــع بپــلاک ۱۲۱۳ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۲ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۷ واقــع در قریــه 
بــازارده بخــش ۱۵ گیــلان . ۳۴- آقــای ســید اســرافیل ابراهیمــی فرزنــد میرخلیــل بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن 
مشــتمل بــر ســاختمان بمســاحت ۲۵۹.۳۷ متــر مربــع بپــلاک ۶۸ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی 

۶۳ واقــع در قریــه حاجــی ابراهیــم ده حومــه لنگــرود بخــش ۱۵ گیــلان
-۳۵- آقــای امیــر مســعود دل آمیــز لنگــرودی فرزنــد ابوالقاســم بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای 
احداثــی بمســاحت ۸۱.۵۰ متــر مربــع بپــلاک ۱۸۰۲ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱۰ فرعــی از ســنگ اصلــی ۶۴ واقــع در 

قریــه متعلــق محلــه بخــش ۱۵ گیلان
-۳۶- خانمهــا ســرور و ســارا جملگــی بــا نــام خانوادگــی آژ طــولازده و آقــای رحمــان رادمنــد فرزنــدان رحمــت مشــاعاً 
ــلاک  ــع بپ ــر مرب ــی بمســاحت ۲۴۳.۴۹ مت ــای احداث ــر بن ــن مشــتمل ب ــه زمی بالســویه بصــورت ششــدانگ یکقطع
ــلان  ــه بخــش ۱۵ گی ــق محل ــه متعل ــع در قری ــی ۶۴ واق ــنگ اصل ــی از س ــروز و مجــزی از ۹۰ فرع ــی مف ۱۸۰۸فرع
۳۷-خانمهــا ســرور و ســارا جملگــی بــا نــام خانوادگــی اژ طــولازده و آقــای رحمــان رادمنــد فرزنــدان رحمــت مشــاعاً 
بالســویه بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بمســاحت ۲۴۳.۲۳ متــر مربــع بپــلاک ۱۸۰۹ 
فرعــی مفــروز و مجــزی از ۹۰ فرعــی از ســنگ اصلــی ۶۴ واقــع در قریــه متعلــق محلــه بخــش ۱۵ گیــلان ۳۸ -خانــم 
ناهیــد درخــورد فرزنــد تقــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه بمســاحت ۱۰۰.۱۹ متــر مربع 
بیــلاک ۱۸۱۰ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱۰۹ فرعــی از ســنگ اصلــی ۶۴ واقــع در قریــه متعلــق محلــه بخــش ۱۵ 

گیــلان 
ــاب  ــر یکب ــن مشــتمل ب ــه زمی ــک قطع ــد ناصــر بصــورت ششــدانگ ی ــی فرزن ــور دیزین ــلام پ ــلاد غ ــای می ۳۹- آق
ــع بیــلاک ۱۸۱۱ فرعــی مقــروز و مجــزی از ۱۵ فرعــی از ســنگ اصلــی ۶۲  ســاختمان بمســاحت ۱۸۰.۹۳ متــر مرب
واقــع در قریــه متعلــق محلــه بخــش ۱۵ گیــلان ۴۰- خانــم فاطمــه برازنــده طلوعــی فرزنــد ذکریــا بصــورت ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان بمســاحت ۱۲۴.۵۰ متــر مربــع بپــلاک ۱۸۱۲ فرعی مفــروز و مجــزی از ۱۰۹ 

فرعــی از ســنگ اصلــی ۶۴ واقــع در قریــه متعلــق محلــه بخــش ۱۵ گیــلان
-۴۱- خانــم زویــا وهــاب زاده لنگــرودی فرزنــد رحیــم بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمین مشــتمل بــر بنــای احداثی 
بمســاحت ۹۱.۱۱ متــر مربــع بپــلاک ۴۱۹۶ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۶۵ واقــع در قریــه 

درویشــانبر بخــش ۱۵ گیــلان
۴۲- آقــای حســن حیــدری درویشــانه بــری فرزنــد محمــد رضــا بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر 
ســاختمان بســاحت ۲۰۸.۱۸ متــر مربــع بپــلاک ۴۱۹۷ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۶۵ واقــع 

در قریــه درویشــانبر بخــش ۱۵ گیــلان
۱۳ - آقــای امیــر حــق جــو فرزنــد علــی بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان بمســاحت 
۱۲۰.۵۲ متــر مربــع بیــلاک۴۱۹۸ فرعــی مقــروز از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۶۵ واقــع در قریــه درویشــانبر بخــش ۱۵ 
گیــلان۴۴- خانــم معصومــه ملائــی چافــی فرزنــد اســماعیل بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای 
احداثــی بســاحت ۳۷۲.۹۳ متــر مربــع بیــلاک ۶۱۹۰ فرعــی مقــروز و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱۸۴ واقــع در 

قریــه چــاپ بخــش ۱۵ گیــلان م الــف ۲۱۰۵
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اگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
نوبت دوم

ــتیک  ــپند پلاس ــلال س ــال انح ــرکت در ح ــهامداران ش ــه س از کلی
ــی  ــه مل ــت ۱۲۸۵۶ و شناس ــماره ثب ــه ش ــاص ب ــهامی خ ــزر س خ
۱۰۷۲۰۲۵۷۶۳۵ دعــوت میشــود در روز ســه شــنبه ۱۴۰۲.۱۱.۱۰ 
ــه انحــلال شــرکت  ــر تصفی ــر مدی ــح در محــل دفت ســاعت ۱۱ صب
فــوق بــه ادرس رشــت فــاز دوم بلــوار معلــم بلــوار شــهید کوچکــی 
ــارم واحــد ۸ حضــور  ــه چه ــا طبق ــاختمان آری ــزان ۵ س ــژاد گلری ن
ــی  ــدگان قانون ــا نماین ــهامداران و ی ــه س ــانند-حضور کلی ــم رس به
ــت اول  ــوت نوب ــی دع ــه آگه ــه ب ــد.با توج ــی باش ــی م ــا الزام انه
مــورخ ۱۴۰۲.۱۰.۴ کــه فقــط ۳ نفــر از صاحبــان ســهام و نماینــده 
ــد حضــور  ــی کــه فقــط دارای ۲۵ درصــد ســهام شــرکت بودن قانون

ــت  ــت نرســید جلســه رســمیت نیاف ــه اکثری داشــتندچون ب
موضوع دعوت در جلسه:

۱-تصمیم گیری و تعیین تکلیف شرکت در حال انحلال
۲-گزارش عملکرد مالی

۳-گــزارش بدهــی مالیاتــی انحــلال و بدهــی بــه بســتانکاران حقیقــی و 
حقوقــی

۴-پرداخت حقوق معوقه نگهبان در دوران تصفیه و قبل از آن
۵-اجــرای مــاده ۲۲۳ لایحــه اصلاحــی قســمتی از قانــون تجــارت 
آن قســمت از دارائــی نقــدی شــرکت نــزد مدیــر تصفیــه در 
حســاب ســپرده بانکــی کــه مــورد احتیــاج نیســت بیــن صاحبــان 
ســهم تقســیم شــود بــه شــرط اینکــه حقــوق بســتانکاران محلــوظ 
ــوع  ــت موض ــیده اس ــه آن نرس ــوز تادی ــه هن ــون ک ــادل دی و مع

شــده باشــد
۶-تعیین دستمزد مدیر تصفیه برابر تعرفه قانونی 
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